
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

"Puordare", Radošā lauku sēta "Leiceiši"
Amatniecība
Radošās darbnīcas organizējam izbraukumā.
  "Puordare" (LV Pārdare) vīzija ir veicināt atkritumu samazināšanu mūsu ikdienas dzīvē, piedāvājot reciklētus (reciklēts - no
esošajiem un pieejamajiem materiāliem izveidots jauns labākas kvalitātes produkts ar pievienotu vērtību) dizaina produktus un
radošās darbnīcas resursu atkārtotā izmantošanā. Labprāt aizbrauks arī pie Jums ar savām radošajām darbnīcām.
  Pakalpojumi:
  radošo darbnīcu organizēšana izbraukumos;
  tūristu uzņemšana mierīgai atpūtai pie dabas;
  sietspiedes pakalpojumi;
  V-IX
Adrese: Leiceiši, Češļi, Dricānu pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: puordare@gmail.com
Mājas lapa: http://www.radosaseta.lv
Pasākumi: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Radošās darbnīcas organizējam izbraukumā.
  "Puordare" (LV Pārdare) vīzija ir veicināt atkritumu samazināšanu mūsu ikdienas dzīvē, piedāvājot reciklētus (reciklēts - no
esošajiem un pieejamajiem materiāliem izveidots jauns labākas kvalitātes produkts ar pievienotu vērtību) dizaina produktus un
radošās darbnīcas resursu atkārtotā izmantošanā. Labprāt aizbrauks arī pie Jums ar savām radošajām darbnīcām.
  Pakalpojumi:
  radošo darbnīcu organizēšana izbraukumos;
  tūristu uzņemšana mierīgai atpūtai pie dabas;
  sietspiedes pakalpojumi;
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 1


